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Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

Załącznik nr 1 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie•/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowledż, pozostawiając prawidłową. Przykład: ,, pobieranie*/nie11el!ieFenie•" . 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1, Organ administracji publicznej, Powiat Poznański do którego Jest adresowana oferta 
2. Rodzaj zadania publlcznego11 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego -Inicjatywy kulturalne. 

li. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Stowarzyszenie na Rzecz Zrównoważonego Rozwoju Kicina i Okollc 11Len" 
Numer KRS: 0000299918 
ul. Szkolna 3, 62-004 Kicin 
http://klcinlen.pl 
e-mail: len.kicin@poczta.fm 
tel. 604 97 47 67 

2, Dane osoby upowatnlonej do składania Ewa Plrogowska 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. Imię I nazwisko, 604 97 4767 numer telefonu, adres poczty elektronicznej) len.kicin@12oczta.fm 

Ili. Zakres rzeczowy zadanfa publicznego 
1. Tytuł zadania publicznego 22. Misterium Męki Pańskiej w Kicinie - Widowisko Plenerowe 
2. Termin realizacji zadania publlcznego2l Data I 25.03.2020 I Data. . 125.04.2020 rozpoczęcia zakonczema 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca Jego realizacji) 

„Misterium Męki Pańskiej" będzie realizowane przez mieszkańców Kicina I okolic, mieszkańców Powiatu Poznańskiego w roku 2020 po rai dwudziesty drugi. Jest to element lokalnej tradycji. Współtworzą je dorośll, dzieci oraz młodzież z Kicina, Klln, Janikowa, a także mieszkańcy innyd miejscowości Powiatu Poznańskiego. Samo widowisko odbędzie się w Niedzielę Palmową 5 kwietnia 2020 r. w godz. 15:00- 17:30. Widowisko jes 
długoletnią tradycją kontynuowaną rokrocznie przy jednym z kościołów znajdującym się na Szlaku Kościołów Drewnianych wokół Puszczy Zielonka Miejsce reallzacji zadania: 
Kicin, wzgórze kościelne Parafii pw. św. Józefa ul. Kościelna, ulica Swarzędzka przy cmentarzu i dalej aż do ullcy Wiejskiej, ulica Gwarna. Grupa docelowa: 

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 . działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 



Zadanie publiczne skierowane jest do dorosłych, dzieci oraz młodzieży z Kicina, Klin 1 Janikowa, Wierzonki, Wierzenicy, Swarzędza, Koziegłów Poznania, a także do mieszkańców z innych miejscowości Powiatu Poznańskiego. Szacowana liczba odbiorców: w zależności od pogody 500-100 osób. 
Zadanie publiczne polega na przygotowaniu przez mieszkańców plenerowego widowiska w Niedzielę Palmową, obrazującego ostatnie dni życi Chrystusa: jego tryumfalny wjazd do Jerozolimy, ostatnią Wieczerzę, pojmanie, mękę i śmierć. Widowisko poprzedzone jest konstruowanie scenografii z desek i bali drewnianych, tkanin, ozdób, napisów, roślin Itp. Aktorzy przygotowują się podczas wielogodzinnych prób. Przygotowani wydarzenia, którego współorganizatorem jest Stowarzyszenie „Len", wynika z silnej potrzeby wspołdziałanla w tworzeniu bogatego duchow wydarzenia, o ogromnych wartościach artystycznych I integrujących lokalną społeczność. 

Harmonogram działań i prac związanych z przygotowaniem widowiska: 

Próby pod nadzorem Próby teatralne pod nadzorem 70 osób aktorów-wolontariuszy, 
rezyserskim. reżysera widowiska Leszka w tym członków Stowarzyszenia 25.03-04.04.2020 r. Leslczkl. ,,Len" 

Etap ten polega na szeregu prac 
porządkowych, montażu 
poszczególnych elementów 
scenografii (scen z bali, 
konstrukcji drewnianych, 
zawieszania płócien), a po 

Budowa scenografii, prace wydarzeniu Ich demontażu. 
20 osób - wolontariuszy, w tym ziemne, prace porządkowe. Prace ziemne trwają przez cafy 
członków Stowarzyszenia „Len" 

25.03-28.04.2020 r. okres realizacji zadania 
publicznego, tj. od 25 marca az 
do dnia inscenizacji widowiska I 
uprzątnięcia po nim. Polegają na 
wkopywaniu w odwiercone 
dziury belek scenografii, a 
następnie ich dezinstalacjl. 

Promocja Misterium jako W prasie lokalnej, na plakatach, 
cyklicznego wydarzenia na stronie www Stowarzyszenia 1 osoba - członek 

25.03-04.04.2020r. kulturalnego 11Len". Stowarzyszenia „ Len" 

Instalacja sprzętu (kolumny, 
kable, urządzenia 
bezprzewodowe, ustalanie 

Nagłośnienie - instalacja i częstotliwości, stanowisko Specjalistyczna firma 
obsługa sprzętu. techniczne) odbywa się w nagłośnieniowa pod nadzorem 04-05.04 2020 r. przeddzień Misterium, tj. 4 Stowarzyszenia 

kwietnia 2020 r. Demontaż 
następuję zaraz po zakończeniu 
wydarzenia 5 kwietnia. 

Przedstawienie Misterium Liczba widzów-uczestników 05 kwietnia 2020 r. w godz. 
Męki Pańskiej. Widowisko plenerowe szacowana nawet na około 1 tys. 15.00 - 17.30. 

osób. 

asoby kadrowe: 
• Leszek Lesiczka - członek zarządu Stowarzyszenia „Len", wieloletni reżyser Misterium, prowadzi próby, nakreśla scenariusz - prof. UAM dr hab. Witold Tyborowski - wieloletni odtwórca ról w Misterium, prof. histori starożytnej - Tomasz Wojciechowski - wykfaliflkowany cieśla 

Wkład rzeczowy: używane dotychczas, zwłaszcza zakupione w latach 2016-2018 r. belki, deski, elementy konstrukcyjne będące w posiadaniu towarzyszenia „Len", stroje aktorów, tkaniny, elementy dekoracji oraz transport. Oferent nie zamierza pobierać odpłatności od uczestników realizowanego zadania. 

Organizacja „Misterium Męki Pańskiej" jest od początku, tj. od roku 1998 przeprowadzana przede wszystkim ogromnym nakładem pracy wolontariackiej, która obejmuje zarówno wartości niematerialne takie jak: koncepcja przedstawienia-nabożeństwa, scenariusz, próby i gra aktorów-mieszkańców, oprawa muzyczna i wokalna; jak I materialne: kostiumy, rekwizyty, budowa scenografii (Wieczernik, Sanchedryn, dwór Piłata), elementy dekoracji: proporce na balach, taśmy, tkaniny, liny; a także opiekę nad aktorami dziecięcymi I nad zwierzętami (dotyczy sceny tryumfalnego wjazdu Chrystusa na osiołku). Wszystkie wymienione typy aktywności są realizowane nieod a le przez mieszkańców, co wymiernie przekłada się na powodzenie przedslęwzlęcfa. 



Dofinansowania potrzebne na opłacenie na1łośnlenla jest elementem absolutnie koniecznym, by widowisko zostało zreallzowane na wysokim poziomie artystycznym. Jest to najważniejsza pozycja w kosztorysie. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 
Planowany poziom osiągnięcia 

Sposób monitorowania rezultatów/ źródło Nazwa rezultatu rezultatów (wartość 
docelowa) informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Inscenizacja w bogatej scenografii imitującej widowisko z podziałem na role, - dokumentacja fotograficzna poszczególnych scen epokę ostatnich dni życia Jezusa z Nazaretu trwające 3 godziny, z - aktuallzowana strona www.kicinlen.pl (relacja ze doprowadzi do poznania „ naocznego" Ewangelii uczestniczeniem ok. 70 osób- zdjęciami) 
przez dzieci I młodzież. Jest to forma edukacji aktorów I do 1000 widzów - artykuł w lokalnej gazecie gminnej „ I wiesz więcej" religljnej I kulturoznawczej. W tym zakresie jest - artykuł w periodyku wydawanym przez to rezultat trwały, że Jako widowisko tradycyjne, Stowarzyszenie „ Len" pt. ,,Wieści klclńskle" periodyczne od lat edukuje mieszkańców Kicina I - zapis w kronice parafialnej Parafii sw. Józefa w Kicinie okolic. 

- Integracja społeczności lokalnej- scenografia składająca się z: j .w. 
współdziałanie bardzo wlelu mieszkańców przy wieczernika, ogrodu oliwnego, 
budowaniu scenografii, pracach organizacyjnych pałacu Piłata, Sanhedrynu, 
I porządkowych. Golgoty; konstrukcje drewniane + 

rekwizyty 
- Podtrzymanie lokalnej tradycji wydarzenia realizacja 22. w idowiska j .w . 
kulturalno-duchowego od 1998 roku. plenerowego 

S. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w reallzacjl działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania 
Stowarzyszenie na Rzecz Zrównoważonego Rozwoju Kicina I Okollc „ Len" istnieje w Gminie Czerwonak, powiat poznański, od roku 2008. 
Celem Stowarzyszenia jest działalność publiczna na rzecz zrównoważonego rozwoju Kicina I okolic, w szczególności poprzez wykonywanie zadań w zakresie: ochrony środowiska oraz czynnej ochrony przyrody, upowszechniania Idei zrównoważonego rozwoju w zakresie gospodarczym, ekologicznym I kulturowym, w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury I tradycji„ upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki w tym agroturystyki, działalności wspomagającej rozwój wspólnot I społeczności lokalnych, działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, upowszechnianie I promowanie walorów turystycznych, miejsc o znaczeniu historycznym i przyrodniczym (na podstawie Statutu, rozdz. li,§ 6; www.kicinlen.pl) 

Doświadczenie Stowarzyszenia „Len" w zakresie realizacji zadania publlczne10 - orpnlzacjl widowiska „Misterium M•kl Pańskiej w Kicinie" 
1. Otrzymano dofinansowanie od Gminy Czerwonak w ramach wsparcia reallzacjl zadania publicznego „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury tradycji": ,,M isterium Męki Pańskiej w Kicinie" w okresie od 26.03.2015 do 30.04.2015. Otrzymano dotację w wysokości 3100,0 zł w dniu 19.03.2015 z przeznaczeniem na sfinansowanie nagłośnienia widowiska. 

2. Otrzymano dofinansowanie od Gminy Czerwonak w ramach wsparcia reallzacjl zadania publlcznego „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury dziedzictwa narodowego - inicjatywy kulturalne" : ,,Misterium Męki Pańskiej w Kicinie" w okresie od 19.03.2016 do 30.03.2016. Otrzymane dotację w wysokości 7950,0 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie nagłośnienia widowiska, zakup nowych strojów dla Apostołów i Rzymian oraz zakup tarcicy potrzebnej do budowy scenografii. 

3. Otrzymano dofinansowanie od Gminy Czerwonak w ramach wsparcia reallzacji zadania publicznego „ Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury dziedzictwa narodowego• inicj atywy kulturalne": ,,Misterium Męki Pańskiej w Kicinie" w 2017 r. Otrzymano dotację w wysokości 2500,0 zł i przeznaczeniem na sfinansowanie nagłośnienia widowiska (W0.526. 7.2017). 

4. Otrzymano dofinansowanie od Gminy Czerwonak w ramach wsparcia reallzacjl zadania publicznego „ Ku ltura, sztuka, ochrona dóbr kultury dziedzictwa narodowego• Inicjatywy kulturalne": ,,M isterium Męki Pańskiej w Kicinie" w 2019 r. Otrzymano dotację w wysokości 4900,0 zł, przeznaczeniem na sfinansowanie nagłośnienia widowiska (WDS.526.3.2019). 

Inne zadania publlczne realizowane przez Stowarzyszenie „Len" (' 



2015 

- Otrzymano dofinansowanie od Gminy Czerwonak w ramach wsparcia realizacji zadania publ icznego „ Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - Inicjatywy kulturalne": Piknik Czterech Wielkich. Festyn integracyjny mieszkańców wsi Kicin, Kliny, Mielno, Dębogóra, promujący dziedzictwo kulturowe regionu poprzez postaci J. Kochanowskiego, A. Cieszkowskiego, K. Jonschera i szlak św. Jakuba do Santiago de Compostela, zadanie realizowane w okresie od 1.06.2015 do 31.10.2015. Otrzymano dotację w wysokości 6000 zł z przeznaczeniem m. in. na materiały plastyczne, promocyjne, nagrody. 

2016 

- Otrzymano dofinansowanie od Gminy Czerwonak w ramach wsparcia realizacjl zadania publicznego „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - inicjatywy kulturalne": 2. Piknik Czterech Wielkich. Festyn integracyjny mieszkańców wsi Kicin, Kliny, Mielno, Dębogóra, promujący dziedzictwo kulturowe regionu poprzez postaci J. Kochanowskiego, A. Cieszkowskiego, K. Jonschera i szlak św. Jakuba do Santiago de Compostela, zadanie realizowane w okresie od 1.08.2016 do 31.10.2016. Otrzymano dotację według umowy W0.526.15.2016 w wysokości 4000 zł z przeznaczeniem m. In. na materiały plastyczne, promocyjne, nagrody. 

2017 

- Otrzymano dofinansowanie od Gminy Czerwonak w ramach wsparcia realizacji zadania publicznego „ Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury I dziedzictwa narodowego - inicjatywy kulturalne" : 3. Piknik Czterech Wielkich. Festyn integracyjny mieszkańców wsi Kicin, Kliny, Mielno, Dębogóra, promujący dziedzictwo kulturowe regionu poprzez postaci J. Kochanowskiego, A. Cieszkowskiego, K. Jonschera I szlak św. Jakuba do Santiago de Compostela, zadanie realizowane w okresie od 1.08.2017 do 31.10.2017. Otrzymano dotację według umowy W0.526.10.2017 w wysokości 4000 zł z przeznaczeniem m. In. na materiały plastyczne, promocyjne, nagrody. 

- Otrzymano dofinansowanie od Gminy Czerwonak na realizację zadania publicznego 11Pamiętamy dobro" w trybie „małych grantów" , według umowy W0.526.26.2017 w wysokości 2350 zł na dodruk numeru specjalnego 11Zeszytów Kicińskich" nr 1/2011 (3). Okres realizacji zadania: 20.10.2017- 30.12.2017. 

2018 

- Otrzymano dofinansowanie od Gminy Czerwonak w ramach wsparcia realizacjl zadania publicznego 11Kultura1 sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - Inicjatywy kulturalne": 4. Piknik Czterech Wielkich. Festyn integracyjny mieszkańców wsi Kicin, Kliny, Mielno, Dębogóra, promujący dziedzictwo kulturowe regionu poprzez postaci J. Kochanowskiego, A. Cieszkowskiego, K. Jonschera i szczególnie w roku 2017 szlak św. Jakuba do Santiago de Compostela; zadanie realizowane w okresie od 30.06- 31.10.2018. Na podstawie umowy W0.526.4.2018 otrzymano dotację w wysokości 8 136,0 zł z przeznaczeniem m. in. na materiały plastyczne, promocyjne, nagrody. 

- Otrzymano dofinansowanie od Gminy Czerwonak w ramach wsparcia reallzacjl zadania publicznego „ Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - inicjatywy kulturalne": Spotkanie z mieszkańcami Gminy Czerwonak z okazji Jubileuszu Stowarzyszenia Len, w wysokości 6000 zł. 

- Otrzymano dofinansowanie (powierzenie) od LGD Trakt Piastów „Przedsięwzięcie kulturalno-integracyjne w świetlicy w Kicinie jako miejscu spotkań starych i nowych mieszkańców sołectwa Kicin I sołectwa Kliny", w wysokości 6000 zł, z przeznaczeniem na materiały promocyjne, wystawiennicze, zorganizowanie wystawy dzieł lokalnych artystów. 

2019 

- Otrzymano dofinansowanie od Gminy Czerwonak w ramach wsparcia realizacji zadania publicznego „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury I dziedzictwa narodowego - Inicjatywy kulturalne": 5. Piknik Czterech Wielkich 19.10.2019. Festyn integracyjny mieszkańców wsi Kicin, Kliny, Mielno, Dębogóra, promujący dziedzictwo kulturowe regionu poprzez postaci J. Kochanowskiego, A. Cieszkowskiego, K. Jonschera i szczególnie w roku 2019 postać poznańskiego pediatry, doktora Karola Jonschera (młodszego). Zadanie realizowane w okresie 14.10.2019- 30.11.2019. Na podstawie umowy otrzymano dotację w wysokości 6000,0 zł z przeznaczeniem m. in. na scenografię, materiały plastyczne, promocyjne, nagrody. 

- Otrzymano dofinansowanie od Gminy Czerwonak na realizację zadania publicznego „Wieści Kicińskie na 100 lecie odzyskania niepodległości przez Polskę" w trybie 11małych grantów, według umowy WDS.526.2.2019, w wysokości 2 638,35 zł. Okres realizacji zadania: 22.01.2019 -28.02.2019. 

Inne (wcześniejsze): 

1. Doświadczenie Stowarzyszenia związane z promowaniem postaci A. Cieszkowskiego, patrioty wie lkopolskiego: - Koncert Jarogniewa Mikołajczaka połączony z recytacją wierszy poetki Marii Magdaleny Pocgaj z okazji powrotu po wieloletniej renowacji zabytkowego sztandaru Kółka Włościańsko-Rolniczego (19.09.2008) 
- Wyprawa rowerowa szlakiem im. Augusta Cieszkowskiego (05.10.2008). i 



2. Doświadczenie Stowarzyszenia związane z promowaniem postaci J. Kochanowskiego: 
- Przygotowanie i przeprowadzenie przez Stowarzyszenie „ Len" konkursu recytatorskiego dla Szkoły Podstawowej w Kicinie dzięki uzyskanej dotacji od Gminy Czerwonak „Jan Kochanowski, proboszcz z Kicina" (20.11.2009). 
- Impreza została zwieńczona koncertem „Kto mi dal skrzydła - Poezja i muzyka polskiego renesansu w Kicinie" (22.11.2009) i wycieczką do Czarnolasu dla laureatów konkursu (26-28.11.2009) 
- Recital barda Jacka Kowalskiego (2009) 

3. Reeularne wydawanie „Zeszytów Kicińskich" i „Wieści Kicińskich" 2008-2014. Wznowienie w roku 2016: corocznie wydawane są dwa numery, kolportowane nieodpłatnie pośród mieszkańców Powiatu Poznańskiego. 

4. Inne inicjatywy organizacyjne 
Współorganizowanie corocznych festynów wiejskich na Dzień Dziecka i na „Powitanie Jesieni" w sołectwie Kicin 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych 
PLN źródeł 

1. Nagłośnienie widowiska 6000 4000 2000 
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6000 4000 2000 

V. O~wladczenia 

Oświadczam, że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; 
3) oferent•/ efeFeRei• składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)• / zalega( Jął* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych; 
4) oferent•/ e#eFeAei• składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)• ,' zalega( Ją)• z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne; 
S) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym•/ iRAą właśeiwą ewideAeją•; 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

Stowawsze~ie na Rzecz Zrówn llfOIIRgQ 
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